
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ
2023-2024 GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI


	I. SINIF


	Dersin Adı
	Tarih
	Saat
	Derslik
	
Gözetmenler


	Klasik Türk Edebiyatı Temel Bilgileri-I
(Y. Akkuş)
	29.01.2024
	09:00
	
A-105
A-106
D-103

	

	Osmanlı Türkçesine Giriş
(Z. Koyuncu)
	30.01.2024
	09:00
	
A-105
A-106
D-103

	

	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I
(A. Uca)
	30.01.2024
	14:00
	A-105
A-106

	

	Yabancı Dil (İngilizce)-I
(M. Gözütok)
	31.01.2024
	14:00
	A-105
A-106

	

	II. Meşrutiyet Dönemi Türk Şiiri (Ş. C. Balta)
	01.02.2024
	09:00
	  
  A-105
A-106

	


	Türkiye Türkçesi Ses Bilgisi
(K. Göz)

	02.02.2024
	09:00
	A-105
A-106
D-103

	


	Anonim Halk Edebiyatı
(H. Aksoy)
	03.02.2024
	11:00
	A-105
A-106

	



















	II. SINIF

	Dersin Adı
	Tarih
	Saat
	Derslik
	
Gözetmenler


	Osmanlı Türkçesi Metinleri
(A. Öztürk Doğan)
	29.01.2024
	13:00
	A-105
 D-103

	


	Farsça-I
(E. E. Soysal) - Arapça-I
(A. H. Can)
	30.01.2024
	10:00
	
D-103

	


	Eski Türkçe
(O. C. Güngör)
	31.01.2024
	09:00
	
A-105
A-106

	
      


	Cumhuriyet Dönemi Türk Şiiri
(F. Özdemir)
	01.02.2024
	11:00
	
A-105
A-106

	


	Batı Edebiyatı-I
(S. Sarıbaş)
	02.02.2024
	11:00
	
A-105
D-103
	

	Türkiye Türkçesi Söz Dizimi
(P. Kaya Tokbudak)
	03.02.2024
	13:00
	
A-105
A-106
D-103
	





















	III. SINIF

	Dersin Adı
	Tarih
	Saat
	Derslik
	
Gözetmenler


	Öğretim İlke ve Yöntemleri (Formasyon)
	29.01.2024
	11:00
	
A-105
A-106
D-103
	


	Dil Bilimi
(A. Can)
	30.01.2024
	13:00
	
A-105
	

	Karahanlı-Harezm Türkçesi
(İ. N. Uysal)
	31.01.2024
	13:00
	A-105
A-106
	

	16-17. Yüzyıl Klasik Türk Edebiyatı
(K. A. Gıynaş)
	01.02.2024
	13:00
	
A-105

	


	Özel Öğretim Yöntemleri (Formasyon)
	02.02.2024
	15:00
	A-105
A-106
	


	1950 Sonrası Türk Şiiri
(Ş. C. Balta)
	03.02.2024
	15:00
	
A-105
D-103
	

	
Türklük Bilimi Çalışmaları Tarihi (O. C. Güngör)

	04.02.2024
	13:00
	
[bookmark: _GoBack]A-105
	
























	IV. SINIF

	Dersin Adı
	Tarih
	Saat
	Derslik
	
Gözetmenler


	Özbek-Yeni Uygur Türkçesi
(F. Öztürk)
	29.01.2024
	15:00
	
A-105
D-103
	


	19. Asır Yeni Türk Şiiri
(M. Öksüz)
	30.01.2024
	15:00
	A-105
D-103
	

	Öğretim Teknolojileri
(Formasyon)
	30.01.2024
	11:00
	
A-105
A-106
	

	Rehberlik ve Özel Eğitim (Formasyon)
	31.01.2024
	11:00
	A-105
A-106
	

	Karşılaştırmalı Türk Dünyası Edebiyatları
(K. Göz)
	31.01.2024
	15:00
	A-105
A-106
	

	Dinî-Tasavvufî Halk Edebiyatı
(O. Aykaç)
	01.02.2024
	15:00
	A-105
D-103

	

	Bitirme Çalışması-I
	02.02.2024
	13:00
	
	




Program Sorumlusu					Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı
				
Arş. Gör. Sertaç BAYRAKTAR			Prof. Dr. İdris Nebi UYSAL

